
OBEC DALEČÍN 

Dalečín 30, 592 41 Dalečín 
 

 

CENÍK PŘI NÁJMU OBECNÍCH PROSTOR A VYBAVENÍ 

 

Vybavení i obecní prostory budou půjčovány pouze občanům obce.  

 

Budova Nájem 
Elektřina- 

jednotková cena 
Plyn – 

jednotková cena 
Voda – jednotková 

cena 

Kulturní dům Dalečín 
spodní patro 

2.000 Kč 10 Kč 25 Kč 72 Kč 

Kulturní dům Dalečín 
vrchní patro 

700 Kč 10 Kč 25 Kč 72 Kč 

Kulturní dům Dalečín 
celý 

2.700 Kč 10 Kč 25 Kč 72 Kč 

Výletiště Bahna 700 Kč 10 Kč X 72 Kč 

Hasičárna Dalečín 500 Kč 10 Kč X 72 Kč 

Veselí – škola 500 Kč 10 Kč X 28 Kč (pouze vodné) 

Veselí - výletiště 500 Kč 10 Kč X 28 Kč (pouze vodné) 

Hluboké – Kulturní dům 500 Kč 10 Kč X 28 Kč (pouze vodné) 

Hluboké – Kulturní dům 
- sklípek 

100 Kč 10 Kč X 28 Kč (pouze vodné) 

Hluboké - hasičárna 500 Kč 10 Kč X 28 Kč (pouze vodné) 

Nohejbalová bouda 500 Kč 10 Kč x 72 Kč 

 

Vybavení Nájem 

Pivní sety komplet (1 ks stůl + 2 ks lavička)  
30 Kč/víkend 

30 Kč/den 

Lavička z pivního setu 1 ks 
10 Kč/víkend 

10 Kč/den 

Stan 3x3m 1 ks – barva černý 
100 Kč/víkend 

100 Kč/den 

Stan 3x6m 1 ks – barva zelený 
150 Kč/víkend 

150 Kč/den 

Stan 4,5x6m 1 ks – barva zelený 
200 Kč/víkend 

200 Kč/den 

 

Cenou za víkend se rozumí doba od pátku (vyzvednutí) do pondělí (vrácení). Za každý další den se připočte 

denní sazba. Při půjčení se platí záloha za případné poškození ve výši 1.000 Kč (záloha je vratná při vrácení 

nepoškozeného zařízení). 


